
 

UCHWAŁA Nr VIII/76/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY  

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia planu publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

zorganizowanych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Łobżenica 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 14a ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustala się sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych zorganizowanych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Łobżenica w następujący sposób: 

1 Plan sieci publicznych przedszkoli określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2 Plan sieci oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała XVIII/111/04 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 maja 2004 roku 

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2015 roku. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Aleksander Tadych 

 



 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nr VIII/76/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY  

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia planu publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

zorganizowanych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Łobżenica 
 
 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawach zastrzeżonych ustawami. Zgodnie z art. 14a ust. 1 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

z późn. zm.), ustalenie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych leży w kompetencji rady gminy. 

Celem uchwały jest aktualizacja i uporządkowanie sieci publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę. Zgodnie 

z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572 z późn. zm.) należy to do kompetencji Rady Miejskiej.  

Istniejąca sieć wymaga aktualizacji z następujących powodów:  

1)Likwidacji oddziału przedszkolnego zorganizowanego w Szkoły Podstawowej w Luchowie;  

2)Istniejąca uchwała w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych w przypadku zmiany staje się nieczytelna. 

 

 

  



 

Załącznik nr 1 

DO UCHWAŁY Nr VIII/76/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY  

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

 

Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łobżenica 
 

 

Lp. Nazwa  Adres 

1 Przedszkole Publiczne w Łobżenicy 

 

ul. Stefana Batorego 5 

89-310 Łobżenica 
 

  



 

Załącznik nr 2 

DO UCHWAŁY Nr VIII/76/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY  

z dnia 30 czerwca 2015 roku 
 

Plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Łobżenica 
 

Lp. Nazwa Adres 

1 Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Łobżenicy 

Szkoła Filialna w Luchowie 

Luchowo 30 

89-310 Łobżenica 

2 Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Dźwiersznie Małym 

Dźwierszno Małe 8 

89-310 Łobżenica 

3 Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Fanianowie 

Fanianowo 29 

89-310 Łobżenica 

4 Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika 

w Wiktorówku 

Wiktorówko 65 

89-310 Łobżenica 

Walentynowo 19 

89-310 Łobżenica 
 


